
i!F··
f' Specifikace služby IP VPN

Služba IP VPN umožňuje přenos dat SMuvnIho partnera ve formě IP datagramů mezi rozhraními na koncových zařÍzeních umístěných v lokalitách Smíuvniho partnera. resp.
mezi libovolnými koncovými body sjednané IP VPN SItě. Datová komunikace je založená na IP/MPLS protokolu, který je implementován nad IP/MPLS sÍti Poskytovatele, Tato
IP/MPLS siť Poskytovatele zajišťuje, že každá jednotlivá ip vpn SÍt' je zcela bezpečně a logicky oddělena od jiných ip vpn síti a internetu.

Součásti smlouvy č.: 36422848 (dále jen .smlouva') Revize: , verze: Zákazník č.: 36422848

Poskytovatel
. T-Mobile Czech Republic a.s. se sÍdlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze
É Prodejce: Ing. Filip Kristofory Obchodní požadavek ID: 0328468 Partnerská smlouva: l l
'Tb

: Smluvní partner l Oprávněná osoba '
Obchodní ňrma/jméno: česká průmyslová zdravotní pojišťovna lČ: 47672234

_ Oprávněný zástupce: jUDr. Petr Vaněk, Ph.D. Funkce: generálni ředitel
Telefon: E-mail:

g Terminy
plánovaný termín zřízenI nebo změny Služby je stanoven do 8 týdnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvnIho partnera/Oprávněné osoby a
poskytovatele a dodáni souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedeni změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka
objektu atd.). není-li dále u konkrétni Služby sjednán termín odlišný.
Minimálni doba uživánI služby je stanovena na 12 měsíců, není-li dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užíváni služby odlišná
Cena vyúčtovaná za poskytování Siužeb dle této Specifikace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě.

Lokalitý l Službý
Specifikace služby č.: viz příloha Revize: , verze: 1

Administrátor systémových řešeni (ADSR)': Ing. Hynek Poledn Ik
Telefon 1 (mobil):
E-mail l:
Kontakt pro plánovaný výpadek ':
Lokalita: ulice: viz příloha
Kontaktní osoba v lokalitě ': Ing. Hynek PolednIk

Cenová ujednání pro lokalitu

Exist. služba č,': viz příloha

Telefon 2:
E-mail 2:
Telefon:
Město' viz příloha

Telefon:

Požadavek na' zřízeni služby

Heslo:

E-mail:
PSČ:

E-mail:

Ceník služby IP VPN: Standardní ceník IP VPN
Jednorázová cena za přípojku: (v ceně*)
Jednorázová cena za QoS: (v ceně")
Jednorázová cena za back-up: (v ceně")
Jednorázová cena za Proaktivní dohled: (v ceně*)

Parametry Služby
Kapacita ' dedikované přípojky (symetrické): viz příloha

Kapacita sdílené přípojky ':
AlternativnÍ přípojka ':
Účastnické číslo sdílené přípojky:

KOncové zařízeni je součásti služby ': Ano - Managed CPE
Routing protokol ':

nebo (asymetrické):

Typ rozhraní: 100Base-T
Název zákaznické IP VPN: Sit' l: : Sit' 2:

Doplňkové služby (přípojky)
Back-up dedikovaná přípojka (symetrická): viz příloha
Back-up sdílená přípojka: Ne

Pravidelná rrŘsÍčnÍ cena za přípojku a sjednanou úroveň kvality: viz příloha
Pravidelná měsíční cena za QOS: (v ceně*)
Pravidelná měsíční cena za back-up: viz příloha
Pravidelná měsíční cena za Proaktivní dohled: (v ceně")

Garantovaná úroveň služby. viz příloha

Souhlasím s dočasným zřízením alternativnI přípojky ': Ano
Referenční číslo 02: Typ:
Varianta 9;

Typ koncového zařízeni 9;

Konektor: RJ-45 F
Multiple IP VPN: Ne sit' l: 100% kapacity; SÍt' 2' 0% kapacity

nebo (asymetrická): Ne

Ref. ČÍslo 02:

QOS ": Ano Provozní statistiky ": Basic - zahrnuje základní mě ření
Remote access ": Ne Centrální internet ": Ne Multi IP VPN ": Ne

Poznámka: viz příloha

Back-up alternativnÍ přípojka '°: Ne
Účastnické čÍslo back-up sdílené přípojky'

Typ telefonní linky:
Typ vizualizace: Standard

Multicast IP VPN ": Ne
Proaktivní dohled: Ano
IPV6 VPN: Ne

l) Podrobné identifikačni újaje - viz výše uvedená Smlouva/přiloha Seznam Oprávněných osob
2) Nepovinný údaj. v případě změn na existující Službě uveďte číslo služby (SID). Č Íslo služby je uvedené na faktuře TMCZ.
3) V případě, že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadné specifikace služby.
4) Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je to I|ná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-h žádný kontakt
5) Vyplňte pouze v případě, pokud se kontakt ltši od ADSR.
6) Požadovaná kapacita linky je garantována pouze pro rámce 512 bajtů a větší.
7) Dle platného Popisu služby IP VPN (viz článek Zřízeni služby IP VPN) a dle platného Ceníku služby IP VPN.
8) Pokud není koncové zařízení součásti Služby (Unmanaged CPE). poskytovatel múZe v závislosti na použité přístupové technologii vyžadovat aby provoz z tohoto CPE byl tagován ve formě 802 1g

(ti. s nastavenou VLAN-lrebeO).
9) Takto označená pole se vyplňuji pouze v případě, že se jedná o variantu Unmanaged CPE (koncové zařízeni není součástí Služby).

C zákazníka 36422848, C kontraktu: 36422848: OP kód: 0328468
OocType: KAS; SubType: SS: Kód dokumentu: DOC0513

Stránka 1 l 2
ver. OTP 1802



Spectfikace služby IP VPN

10) Pokud vyberete volbu ,,Ano-MoMni přípcgka", je kapacita této záložni přípojky nakonfigurována tak, aby dosahovala maxrnálně kapacity primárni přípojky (dedikovaná, sdílená nebo altema6mí).
V případě asymetrické primární linky se rozumí konfigurace na kapacitu v jejím downloadu.

11) Pro Qb)ednáni této volitelné doplňkové služby je nutné vyplnit detailní Specifikaci konkrétni doplňkové siuZby, která pak tvoří přílohu této Specifikace služby IP VPN.
12) je-li na IP vpn přípojce objednána služba QOS, služba Provozní stahstiky zahrnuje i Advance měřeni (tj měřeni QoS nebo IP ŠLA, vÍce viz Provozní statistiky - uživatelský manuál).

*) Zahrnuto v pravidelné měsíční ceně

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo: 800 737 311

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízeni a poskytování této Služby, zejména že se
seznámil/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřIzenI a poskytováni této Služby či s Dohodou o cenových
podmínkách, že s nimi souhlasí, že jsou mu/jí srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a
podmínky zřízeni a poskytování zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu,
přičemž Smluvní partnerl Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat. Tato
Specifikace služby se řídí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešeni) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavírá-
htuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešení) seznámila a zavazuje se jimi řídit.

Uzavírá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služby je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Speciňkace služby za TMCZ a Oprávněnou osobu
připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čÍmž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služby mezi Oprávněnou osobou a TMCZ. je-li touto
Specifikaci služby sjednáno vice jednotlivých Specifikací služby, tak všechny takto sjednané Speciňkace služby nabývají platnosti a účinnosti podpisem této Specifikace služby
oprávněnými zástupci poskytovatele, Smluvního partnera, popř. Oprávněné osoby.

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotoveni Specifikace a Smluvní partner/Oprávněná osoba obdrží
1 vyhotoveni Specifikace.

,,,,m, - L -03- 2019
Ing. Jaromir Červinka - Senior manažer prodeje státní správě

Jméno a funkce zástupce/ů poskytovatele

,,,,m, 41·.3
jUDr. Petr Vaněk, Ph.D. l Generálni ředitel

Jméno a funkce zástupce smluvního partnera l oprávněné osoby

Podpis/y zástupce/ů poskytovatele Podpis zástupce smluvního partnera l oprávněné osoby

Česäá pNmys!ovZ
jererríe&ova "l

703 00 óstrava-ViíKowce 5" liS

¥QUC1 'C

% 4
té ISM 49

Stránka 2 /2
ver. 0TP_1802

®certlfied;. 1.2,'om8;



f ' I
Ó I
é É

0

Příloha specifikace službý IP VPN
Součásti smlouvy Č.: %422848 (dále jen ,,smlouva")
Obchodní požadavek ID: 0328468

Revize. , verze: Zákazník č.: 36422848

Mo Pravidelná měsIčMcena za
.. . Pravidelná měsfčnf cena za Kapacita dedikované přípojky Back-up dedikovaná Garantovaná Proaktivm dohled Provozní statistiky Poznámka: stávaJící označni služby (SID)specWikac prípojku a sjednanou back-up (symetrické) připo ká (symetrická) úroveň služby

e Adresa (Ulice, město) úroveň kva|itV
Zahrnuto v pravidelné měsíční 100 Mbit/s 50Mbit/s

12/1 Ostrava, Zalužanského 1193 l Jeremenkova 161/11 5 no KČ ceně za PřiPoiku 99,,99% Ano Ano 815000000240116
13/1 Olomouc, Erbenova 263/11 3 470 KČ - SO Mbit/s - 99,50% Ano Ano 81S000000310921
14/1 Kladno, Čermákova 1951 3 470 KČ - SO Mbit/s - 99,50% Ano Ano 81SO00000287872
15/1 Chomutov, Školní 5335 1970 KČ - 10Mbit/s - 99,50% Ano Ano 81SOOŮ000238243
16/1 Třinec, Frýdecká 395 1970 KČ - 10Mbit/s - 99,50% Ano Ano 81500000084377S
17/1 Zlín, Rašinova 68/3 1970 KČ - 10Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřízeni bude ukončen SID 815000000236992
18/1 Bohumín, nám. T. G, Masarýka 226 1270 KČ - 4 Mbit/s - 99,50°6 Ano Ano 815000000843767
19/1 České Buděiovice, Žižkova tř. 1321/1 570 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ario 815000000843708
20/1 Frýdek-Mistek, U Staré pošty 2176 570 KČ - 4 MbN/s - - 99,50% Ano Ano 815000000843741
21/1 Hradec Králové, Průmyslová 1200/4a 570 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano 815000000843724
2211 Jihlava, Čajkovského 654/37 570 Kč - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano 815000000580707
23/1 Karlovy Vary, T. G. Masaryka 820/42 570 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano 815000000843732
24/1 Pardubice, nábřeží Závodu miru 2740 1270 KČ · 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano 815000000356548
25j1 Kutná Hora, Lubušina 387/2 1270 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano 8150000Q0648671
26/1 Beroun, Karly Machové 48 1270 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano 815000000316899
27/1 Česká Lipa, Moskevská 40/16 2 370 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřízeni bude ukončen SID 815000000237247
2&/1 Opava, nám. Osvoboditelů 6/7 570 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano 815000000842337
29/1 Ostrava, Opavská 962/39 S7U KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřízeni bude ukončen SID 815000000237468
30/1 Břeclav, 17. listopadu 2995/1a 570 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřízeni bude ukončen SID 815000000236950
31/1 Bruntál, Nádražní 1589/29 2 370 KČ - 4 Mbit/s - 99.,50% Ano Ano ke dni zřkenf bude ukončen SID 81500'0000238049
32/1 českýTěšln, Hrabfnská 2074/50d 2 370 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřľzenf bude ukončen SID 815000000340218
33/1 Děčín, Plavební 189/3 1270 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřlzenl bude ukončen SID 815000000315361
34/1 Frenštát pod Radhošt'em, Rožnovská 240 1 270 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřízení bude ukončen SID 815000000237697
35/1 Frýdlant nad Ostravici, Hlavni 88 1270 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřízeni bude ukončen SID 815000000237701
36/1 HanuŠovice, Hlavni 146 1270 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřizení bude ukončen SID 815000000544S73
37/1 Havířov, E. F. Buriana 869/4a 570 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřízení bude ukončen SID 815000000237719
38/1 Havličkův Brod, Nádražní 46 570 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřízení bude ukončen S(D 815000000897506
39/1 Hodonín, Národní třída 298/22 570 KČ - 4 Mbit/s - 99,50'% Ano Ano ke dni zřizeni bude ukonČen SID 815000001209646
40/1 Holešov, Sušilova 478/24 1270 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřkeni bude ukončen SID 815000000379131
41/1 Hořovice, Valdecká 90/4 1270 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřízeni bude ukončen SID 815000000315027
42/1 Hustopeče, Vinařská 1a/1363 _ 2 370 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřizení bude ukončen SID 815000000237336
43/1 Cheb, Svobodý 547/19 1270 KČ - 4 Mbit/s - 99.50% Ano Ano ke dni zřkeni bude ukončen SID 815000000236828
44/1 Chotěboř, Jiráskova 669 l 270 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřizenľ bude ukončen SID 8150000003149Š1
45/1 Chrudim, Tovární 1112 1270 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřizeni bude ukončen SID 815000000963801
46/1 Ivančice, Palackého náměstí 8/19 1270 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřÍzení bude ukončen SID 81500000031S086
47/1 Jindřichův Hradec, Nádražní 249 1270 KČ - 4 Mbit/s · 99,50% Ano Ano ke dni zňíenÍ bude ukončen SID 815000001173617
48/1 Karviná, Fryštátská 73/3 570 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřkení bude ukončen SID 815000000648697
49/1 Klatový, vídeňská 181/1 1270 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřízeni bude ukončen SID 815000000315302
50/1 Kojetín, 6. května 1373 2 370 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřízení bude ukončen SID 815000000237361
51/1 Konice, Masarýkovo nám. 66 1270 KČ - 4 Mbitjs - 99,50% Ano Ano ke dni zřlzeni bude ukončen Sič) 815000000314845
52/1 Kralovice, nám. Osvobozeni 42 2 370 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřizenÍ bude ukončen SID 815000000315311
53/1 Kralupy nad Vltavou, Mostní 934 2 370 kč - 4 Mbitjs - 99,50% Ano Ano ke dni zřkeni bude ukončen SID 815000000440417
54/1 Kravaře, Opavská 129/133 2 370 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřizeni bude ukončen SID 8150000006S0055
55/1 Krnov, RevoluČni 904/30 1270 KČ - 4 Mbitjs - 99,50% Ano Ano ke dni zřízeni bude ukončen SID 815000000862508
56/1 Kypv, jungmannova 499/41 1 270 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zř{zen1 bude ukončen SID 815®0000315108
57/1 Ledeč nad Sázavou, Husovo náměstí 17 1270 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřízeni bude ukončen SID 815000000314969
58/1 Liberec, Voroněžská 144/20 570 KČ - 4 Mbit/s - 99,5096 Ano Ano ke dni zřÍ2énĹ bude ukončen SID 815000000237221
59/1 Luhačovice, Masarykova 315 1270 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřizenÍ bude ukonČen SID 815000000237271
60/1 Mikulov, Piaristů 989/26 2 370 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřÍzenl bude ukončen SID 815000000237263
61/1 Mohelnice, NádraŽní 81/34 1270 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřiíenÍ bude ukončen SID 815000000314926
62/1 Morawký Krumlov, Znojemská 235 2 370 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřízeni bude ukončen SID 815QOQ000237255
63/1 Náchod, Palachova 1742 1270 KČ - 4 Mbit/s - 99,50°6 Ano Ano ke dni zřÍzenl bude ukončen SID 8150®000237531
64/1 Němčice nad Hanou, Sokolská 522 1270 KČ - 4 Mbřt/s - 99,50°6 Ano Ano ke dni zřkenl bude ukončen SID 815000000429162
65/1 Nový Jičín, Masarykovo nám. 19/14 570 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřÍzeni bude ukončen SID 81S000U00557373
66/1 Nymburk, Boleslavská 1854/14 570 KČ - 4 Mbit/s - 99,5(P6 Ano Ano ke dni zřízenÍ bude ukončen SID 815000ňQO237051



67/1
68/1
69/1
70/1
71/1
'2/'
73/1
74/1
75/1
76/1
77/1
78/1
79/1
80/1
81/1
82/1
83/1
84/1
85/1
86/1
87/1
88/1
89/1
90/1
91/1
92/1
93/1
94/!
95/1
96/1
97/1
98/1
99/1
100/1
101/1
102/1
103/1
104/1
105/1
106/1
107/1
108/1
109/1
110/1
111/1
112/1
113/1
114/1
115/1
116/1

Nýrsko, Petra Bezruče 158 l 270 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřízení bude ukončen SID 81500000(}315329
Olomouc, jeremenkova 1056/40 2 370 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřízeni bude ukončen SID 81S000000237646
Orlová, Masarykova třída 1323 2 370 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřízení bude ukončen SID 815000001000461
Ostrava, Dr. Martinka 1491/7 1270 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřízeni bude ukončen SID 815000000239151
Ostrava, Rudná 3114/114 1270 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřízeni bude ukončen SID 815000000237603
Otrokovice, tř. Osvobozeni 1388 2 370 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřIzenI bude ukončen SID 815000®0236968
Písek, Chelčického 49/50 2 370 KČ - 4 Mbit/s · 99,50% Ano Ano ke dni zřkenÍ bude ukončen SID 8150'00000237875
Prachatice, Nádražní 67 2 370 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřízení bude ukončen SID 815000000237867
Přerov, Velké Novosady 648/8 1270 KČ - 4 Mbitjs - 99,50% Ano Ano ke dni zřizeni bude ukončen SID 815000000237379
Rakovník, Husovo náměstí 2/1 1270 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřkení bude ukončen SID 8150000®378711
Rýmařov, Hornoměstská 549/16 2 370 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřízeni bude ukončen SID 81500'0000237395
Slavičín, Komenského IQ 1270 KČ - 4 Mbitjs - 99,50% Ano Ano ke dni zřizení bude ukončen SID 815000000237387
Slavkov u Brna, Malinovského 551 2 370 KČ - 4 Mbit/s - 99,50°6 Ano Ano ke dni zřkeni bude ukončen SID 815000000315116
Sokolov, 5. května 163 1270 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřízení bude ukončen SID 8150®000590095
Šternberk, Hlavni náměstí 106/12 1270 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřízeni bude ukončen SID 815000000315159
Strakonice, Palackého náměstí 1090 570 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřízeni bude ukončen SID 815000000237883
Světlá nad Sázavou, Lánecká 970 1270 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřízení bude ukončen SID 815000000314985
Tábor, Purkýňova 2533 570 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřízeni bude ukončen SID 815000000392021
Uherské Hradiště, Hadíčkova 1239 570 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřfzeni bude ukončen SID 815000000237948
Uherský Brod, Masarykovo nám. 72 1270 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřízení bude ukončen SID 815000000238481
Uničov, Nemocniční 270 2 370 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřkenl bude ukončen SID 815000000315264
Ústí nad Labem, Dvořákova 3134/2 1 270 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřízeni bude ukončen SID 815000000648689
Veseli nad Moravou, Za poŠtou 112 1270 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřlzeni bude ukončen SID 815000000238499
Vsetín, Hlášenka 1673 570 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřkení bude ukončen SID 815000000919364
Vyškov, Puškinova 409/63 570 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřkeni bude ukončen SID 815000000315124
Vysoké Mýto, Vrchlického 243 1270 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřkení bude ukončen SID 8150000Q0590087
Zábřeh, Valová 268/2 1270 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zňzení bude ukončen SID 815000®0238031
Žďár nad Sázavou, nám. Republiky 68/10 127OKČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřízení bude ukončen SID 815000000238529
Židbchovšce, Masarykova 116 1270 KČ - 4 Mbit/s - 99,50% Ano Ano ke dni zřkení bude ukončen SID 815000000315132
Znojmo, Velká Michalská 212/22 570 KČ - 4 Mbitls 99,50% Ano Ano ke dni zřízení bude ukončen SID 815000000238511
Ústi nad Orlicí Lázeňská 354 2 370 Kč - 4 MbitĹs 99,50% Ano Ano ke dni zřľzenf bude ukončen SID 815000000237549
Čáslav, Klimenta Čermáka 111/11 2 470 kč - 4 Mbitjs 99,50% Ano Ano 815000000667811
Čelákovice, náměstí 5. května 112/2 1 270 KČ - 4 Mbit/s 99,50% Ano Ano ke dni zHzenl bude ukončen SID 815000000988781
HluČín, Čs. armády 54/6 2 370 kč - 4 Mbit/s 99,50% Ano Ano 815000000842345
Kopřivnice, Štefánikova 1301/4 2 370 KČ - 4 Mbit/s 99,50% Ano Ano 815000000667721
Kroměříž, Ztracená 72/19 1270 KČ - 4 Mbit/s 99,50% Ano Ano 815000000667730
Litovel, Kollárova 808/5 2 370 kc - 4 Mbitjs 99,50% Ano Ano 815000000667799
Ostrava, 28. řÍjna 3348/65 570 kč - 4 Mbit/s 99,50% Ano Ano 815000000667845
Rokycany, Sladovnická 227 1270 KČ - 4 Mbit/s 99,50% Ano Ano 815000000667829
slaný, Masarykovo náměstí 8 1270 KČ - 4 Mbit/s 99,50% Ano Ano 815000000667802
Šumperk, M. R. Štefánika 967/3 570 KČ - 4 Mbit/s 99,50% Ano Ano 815000000667772
Teplice, Školní 632/7 1270 KČ - 4 Mbit/s 99,50% Ano Ano 81S000000667870
Třebíč, Komenského nám. 1342/7 1270 KČ - 4 Mbit/s 99,50% Ano Ano 815000000667748
Trutnov, Krakonošovo náměstí 21 570 KČ - 4 Mbil/s 99,50% Ano Ano 815000000667756
Valašské MeziříčÍi, Zašovská 778 2 370 KČ - 4 Mbitis 99,50% Ano Ano 815000000667781
Humpo|ec, Horní náměstí 441 1270 KČ - 4 Mbit/s 99,50% Ano Ano ke dni zřÍzení bude ukončen SID 815000000889066
jeseník, Masarykovo ňam. 159/14 l 270 KČ - 4 Mbit/s 99,50% Ano Ano ke dni zřízeni bude ukončen SID 815000000885389
prostějov, Mathonova 291/1 2 370 KČ - 4 Mbit/s 99,50% Ano Ano ke dni zřízenI bude ukončen SID 815OŮ0000270198
Kolin, politických vězňů 34 570 KČ - 4 Mbit/s 99,50'% Ano Ano ke dni zřIzenI bude ukončen SID 815000000606145
Pelhřimov, Svatovítské náměstí 1977 2 370 KČ - 4 Mbit/s 99,50% Ano Ano ke dni zřizenl bude ukončen SID 815000001034072


